SAMVEL COCCEIVS magno parente dignissimus filius *DE REGALI POSTARVM IVRE* disputationem Academicam in *Viadrina* instituit anno 1703. 4to. Gratissima in opusculo rerum, quaestionum, legum ac interpretum uarietas, pretio boni iudicii dignissima. Quamuis omnia breuiter summamque tractata sint.

IACOBI ERNESTI THOMANI disputatione Academica *de TABELLARIIS* von Botten, *Heidelbergae* prodit 1682. iam superius (§. VIII p. 14) citata.

IACOBVS REICHIVS *Eloq. Professor.* antiquis literarum & iuris Romani inuicem monumentis collatis, *de DIPLOMATIBVS & TRACTORIIIS* von Post- und Post-Zetteln disseruit edit. Regiomonti 1678.

DAVID. MEVIUS *Part. I. Decifion. CII.* in hac etiam classe propterea reponendus, quod iura ordinum in difponendo cursu publico primus fere fit contutus.

AHASVERI FRITSCHII caput XI. Electorum iuris publici admodum memorabile est, cum de *IVRE POSTARVM* ex instituto agat & principum imperii literas exhibeat, quibus illi hoc argumentum contra Caesares defendunt. Qui hanc materiam obiter attigerint, suo fere loco in ipsa dissertatione nominati sunt. Consulendi *GLOSSATORES* in titulum codicis de *cursu publico*: rerum *FEVDALIVM* interpretes in locis de *regalibus* ac feudis impropriis: *PVBLICORVM* iurium doctores in numero *referuarorum* Caesaris: peculiare etiam *REGALIVM* scriptores pag. 9. citati, quibus addi possunt *Carpzovii & Einsidelius* in libris uno volumine exhibitis. Qui vero uterque tritas tantum veteranorum vias, ut alii plerique, sequantur. Ceterum qui nostrae lucubratiunculae argumentum occupaverit, neminem reperimus. Vt adeo, si quid minus adposite dictum fuerit, ab aequo lectore veniam nobis eo facilius polliceamur.

F I N I S.

COROL:

COROLLARIA.

I.

FRustra sunt, qui in controuersis rerum feudalium, patriis *Sueuorum & Saxonum* legibus neglectis, omne praesidium ponunt in consuetudinibus *Longobardorum*. Quas tamen in subsidium a Germanis receptas esse, largimur.

II.

Feudum *curfuale* (*Postleben*) cum penitus ignorauerit antiquitas: frustra sunt, qui in uetustis legibus ei classem adsignant. Neque *Gastaldiae, Guardiae, Soldate; Ampachtiae* feuda eam tuebuntur.

III.

Curfualia feuda in successione *foeminas* admittunt: quamuis illis neque *pacto*, neque principis *gratia* prospectum sit.

IV.

Dantur feuda, ubi *foeminae* non succedunt: quae tamen feudi successionem in masculos heredes iure transmittunt. Haec feudi species ex incorruptis rerum Germanicarum monumentis eruit debet, cum nondum in lucem producta sit.

ULB Halle